die infrascripta, coram nobis personaliter comparuisset nobilem et generosam domicellam 

Barbaram de Ryswyck, filiam quondam domicelli Francisci de Ryswijck, ab eodem quondam 

domicello Francisco et quondam domicella Heilwighe van den Ameyden, filia quondam 

domicelli Danielis van den Ameyden pariter genitam, quae sponte ac omnibus melioribus via, 

forma, iure, modo et causa, quibus melius et efficatius potuit et debuit, potestque et debet, 

nobilem domicellum Laurentium de Abeele presentem et acceptantem, fecit, constituit, 

creavit, ordinavit, et nominavit verum certum et legitimum ac irrevocabilem procuratorem, 

actorem, factorem ac negotiorum suorum gestorem ac nuncium specialem et generalem ad 

monendum, exigendum et recipiendum unam iustam et perfectam sextam partem cum 

intereste unius summae trium milium florenorum Roomscher Duijtscher gulden communiter 

vocatorum praedicte domicellae comparenti et constituenti post obitum domicelle  

Margarete de Ameijden dicte quondam suae matris sororis, relicteque quondam domicelli 

Johannis Rompolts de Elrichuijsen iure hereditario competentem ac devolutam et in 

Ingolstadio recipiendam et deliberandam, secundum instrumenta et tenorem litterarum super 

hoc Ingolstadiae confectarum et quitandum de receptis dandum, etiam hereditarie et 

irrevocabiliter vendendum, alienandum, supportandum et effestucandum, negantes et 

differentes solutionem, si opus fuerit, compellendum, prout ratio, lex et consuetudo loci 

dictabunt, et generaliter et specialiter omnia et singula faciendum, dicendum, exercendum et 

procurandum in premissis, et circa ea necessaria, seu quomodolibet oportuna, quaeque 

constituens faceret seu facere posset et deberet, si premissis omnibus et singulis praesens 

interesset, cum potestate substituendi unum vel plures procuratorem seu procuratores, etiam 

si talia forent, quae mandatum de iure exigerent magis speciale vel generale, quam 

praesentibus sit expressum, promittens eadem domicella constituens cum suo tutore predicto, 

super omnia et habenda se perpetuo ratum, gratum et firmum habiturum ac habere et tenere 

totum id et quicquid per dictum domicellum Laurentium de Abeele, ipsius procuratorem seu 

substitutum, in premissis et circa ea actum, dictum, factum, gestumve fuerit, seu alias 

quomodolibet procuratum, relevans et relevare cupiens et volens predictum domicellum de 

Abeele constitutum et ipsius substitutum ab omni onere satisdandi iudicioque sisti, et 

iudicatum solvi, salvo tamen quod predictus constitutus et substitutus ipsi constituenti,